REQUERIMENTO Nº         DE 2020

Requeiro, em nome da Liderança do CIDADANIA, nos termos

do art. 312, II, e parágrafo único do Regimento Interno do Senado

Federal, destaque, para votação em separado, do inciso IX do art.  6º

da Lei nº 13.460, de 2017, com a redação proposta pelo art. 2º do PL

nº 669, de 2019, bem como destaque do §6º do art. 9º da Lei 8.987,

de 1995, com a redação proposta pelo art. 3º do PL nº 669, de 2019,

por serem conexos, em substituição ao parágrafo único do art. 5º da

Lei nº 13.460, de 2017, previsto no art. 2º do Substitutivo da Câmara
dos Deputados ao PL nº 669, de 2019.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2020.

Senadora Eliziane Gama

(CIDADANIA - MA)

Líder do CIDADANIA

S
F

/
2

0
5

7
2

.
4

6
6

1
1

-
3

1

00448/2020
RQS